
 

 

 

Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2012. (IV.18.)  önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2011. évi zárszámadásáról 

 

 
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) 

bekezdés f.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló CXCV. 

törvény 91.§.(1) bekezdésében meghatározott gazdálkodási feladatkörében eljárva a 2011. évi 

költségvetés zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

 

 

 

1.§. 

 

 

A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési 

szervére a Hidegség-Fertőboz Körjegyzőségre. Az önállóan gazdálkodó intézmény külön 

címet alkot. 

 

 

2. §. 

 

(1) A Képviselő-testület a 2011. évi költségvetés teljesítését 

 52.545 ezer Ft bevétellel az 1. számú mellékletben 

 47.802 ezer Ft kiadással a 2. számú mellékletben foglalt részletezés szerint hagyja 

jóvá. 

 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi pénzmaradványát 13.714 ezer Ft-tal a 3. 

számú mellékletben foglalt részletezés szerint hagyja jóvá. A költségvetési szerv 2011. évi 

pénzmaradványa a 11. számú melléklet szerint 580 ezer Ft, szabadon felhasználható 

pénzmaradvány 580 ezer Ft. Az önkormányzat és önállóan gazdálkodó költségvetési szerv 

bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 12. számú mellékletekben foglaltaknak 

megfelelően hagyja jóvá. 

 

 

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi létszámkeretét 1 főben, a költségvetési 

szerv létszámkeretét a képviselőtestület 4 főben hagyja jóvá. 

 

 

3. §. 

A Képviselő-testület  

 

a) a 2011. évi éves költségvetési jelentést a 4. számú mellékletben foglalt részletezés szerint,  

b) a 2011. évi könyvviteli mérlegét az 5. számú mellékletben foglalt részletezés szerint, 

c) a Hidegségi Horvát Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi zárszámadását a 6. számú 

mellékletben foglalt részletezés szerint, 

d) az adósságot keletkeztető kötelezettségek több éves hatásának bemutatását a 7. számú 

mellékletben foglalt részletezés szerint, 



 

 

 

e) a közvetett támogatásokat a 8. számú mellékletben foglalt részletezés szerint, 

f) a 2011. évi vagyonkimutatást a 9. számú mellékletben foglalt részletezés szerint,  

g) a  Hidegség-Fertőboz Körjegyzősége 2011. évi mérlegét a 10. számú melléklet szerint, 

h) a  Hidegség-Fertőboz Körjegyzősége 2011. évi pénzmaradvány-kimutatását a 11. számú 

melléklet szerint, 

i) a Hidegség-Fertőboz Körjegyzősége 2011. évi bevételei és kiadásait a 12. számú melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

 

 

4. §. 

 

(1) A képviselőtestület a 13590 e Ft pénzmaradvány felhasználását a 2012. évi 

költségvetésben felhalmozási célra engedélyezi. A 124 e Ft működési célú 

pénzmaradvány a Horvát Kisebbségi Önkormányzat elkülönített pénzmaradványa, 

amely a 2012. évi költségvetési előirányzatban működési célú pénzmaradvány 

átadása nemzetiségi önkormányzatok részére jogcímen a megalakuló, önállóan 

gazdálkodó szerv, a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Hidegség-  részére átadásra 

kerül. 

 

(2) A képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a pénzmaradványt 

érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

 

(3) Az önkormányzat jegyzője a pénzmaradványnak a 2012. évi előirányzatokon történő 

átvezetéséről gondoskodni köteles. 

 

 

 

5. §. 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő  nap lép hatályba. 

 

 

 

 

 

                Kovács István       Percze Szilvia 

       polgármester           körjegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. 04.18. 

                                                                                                  Percze Szilvia 

                                                         körjegyző 

                

 

 

 

 

 


